
Zarządzenie Nr 160 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 31 grudnia 2015 roku 

 

 

 

w sprawie powołania komisji ds brakowania blankietów odpisów aktów stanu cywilnego  

i zaświadczeń 

 

 

  Na podstawie art 8 i art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) niniejszym zarządzam,  

co następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję ds brakowania blankietów odpisów aktów stanu cywilnego  

       i zaświadczeń w składzie: 

       Agata Makowczenko – Białokoz – kierownik USC 

       Paulina Matyjasek – podinspektor w UMiG Ryn 

       Wiesława Wachowska – podinspektor w UMiG Ryn 

 

§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonywanie, w okresach raz na kwartał, brakowania           

       anulowanych blankietów.  

        

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Józef Karpiński 

 


